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یخت. »طوفان الاقصی« از  ؛ همه چیز با هم فرو ر کتبر  شنبه هفت صبح هفتم ا
کت رسیدند  یا بر سر صهیونیست ها فرود آمد. آنها که به هلا زمین، آسمان و در
هیچ، ولی آنها که توانستند از این طوفان »فعلا« جان سالم به در ببرند، آرزویی 
کتبر ندارند. ساعاتی که پنج هزار  جز بازگشت به پیش از هفت صبح هفتم ا
کت بر سر سرزمین های اشغالی فرود آمد و از 80 نقطه، 20 شهرک  موشک و را
و 11 پایگاه نظامی ارتش صهیونیستی مورد هجوم قرار گرفتند. هنوز تمام ابعاد 
ی برخی  این عملیات غافلگیرانه افشـــا نشـــده اما منابعی صحبت از همکار
نیروهـــای صهیونیســـت بـــا مقاومـــت و حتی یک »حمله ســـایبری« قدرتمند 
می کننـــد. تا لحظه نگارش این گزارش، صهیونیســـت ها به صورت بی هدف 
مناطق مسکونی را هدف قرار می دهند و غیرنظامیان و به ویژه زنان و کودکان 
ی  را به شـــهادت می رســـانند تا شـــاید بمب های چند صد کیلویی بتواند آبرو
یمی که مدعی  کتبـــر رژ رفتـــه را بـــه آنهـــا بازگرداند. شـــنبه هفـــت صبح هفتم ا
پنجمین ارتش قدرتمند جهان بود از یک گروه شـــبه نظامی فاقد تســـلیحات 
پیشرفته چنین ضربه ای خورد. جدا از ضربه سخت اولیه که مبتنی بر اصل 
، وضعیت را برای  یم در اخذ یک تصمیم رو به جلو غافلگیری بود، ناتوانی رژ
یم صهیونیستی و کابینه اش بغرنج تر از قبل  بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژ
گر قرار بود  تی که ا کرده است. تنها ابزار آنها حملات  کور هوایی است؛ حملا

نتیجه دهد، در این دو دهه می داد. 
، حماس حمله را آغاز کرد و بلافاصله پس از  کتبر شـــنبه هفت صبح هفتم ا
آن، اتاق عملیات مشـــترک گروه های مقاومت شـــکل گرفت و جهاد اسلامی 
و سایر گروه ها نیز به آن پیوستند. عملیات آفندی چنان پرسرعت اجرا شد 
ی در  کـــه فلســـطینی ها تا 20 کیلومتر نفوذ کردنـــد. در حال حاضر هنوز نوار مرز
دســـت مقاومت اســـت؛ درست مثل ابتکار عمل. کســـی نمی داند مقاومت 
چه نقشـــه ای در ســـر دارد و همین هم بزرگ ترین مانع برای صهیونیســـت ها 
شـــده اســـت. آنها بیش از هر چیز از گسترش جبهه های جنگ هراس دارند. 
اینکه دومین جبهه در کجا و چه زمانی فعال خواهد شد، نامعلوم است اما 
احتمالا پرهزینه ترین آن متعلق به کرانه باختری و سرزمین های 1948 است. 
یم از درون در حال زوال اســـت و نمی داند چه تصمیمی بگیرد که معنای  رژ

یختن بنزین بر آتش نباشد. آن ر
یخت. حالا  ؛ توازن قوا در فلســـطین به هـــم ر کتبر شـــنبه هفـــت صبح هفتـــم ا
گر بخواهید مردم غزه آواره شوند، جمعیت عسقلان  مقاومت تهدید می کند ا
یم. گردان های القسام  را آواره می کنیم و ســـپس ســـراغ شـــهرهای بعدی می رو
کنان صهیونیست شهر اشغالی  امروز با ارسال پیامکی به تلفن های همراه سا
عسقلان، از آنها خواسته بود که تا ساعت پنج عصر به وقت قدس، شهر را ترک 
کنند. ســـاعاتی بعد عســـقلان هدف حملات هوایی قرار گرفت. برخی منابع 
یا به این شـــهر خبر داده اند. از  فلســـطینی از نفوذ کماندوهای مقاومت از در
صبح شـــنبه، دیگر ســـامانه گنبدآهنین و جنگنده های آمریکایی سرنوشت 
جنگ را رقم نمی زنند. صهیونیست ها برای این زخم عمیق باید چاره دیگری 
بیندیشـــند. ایـــن زخـــم دهـــن باز کرده، بخیه زدنی نیســـت و روز به روز بیشـــتر 
دهـــان بـــاز می کند؛ آنقدر کـــه در حداقلی ترین حالـــت نتانیاهو و کابینه اش 

را هم خواهد خورد.

چراضربه»طوفانالاقصی«قابلترمیمنیست؟
یم در جنگ کنونی فلسطین از جهات مختلقی قابل ترمیم نیست.  خسارات رژ

یم در ترمیم باشد، به  این مســـاله بیش از آنکه نشـــان دهنده ناتوانی اجرایی رژ
مساله از بین رفتن »زمینه« و حتی »فرصت« ترمیم مرتبط است. صهیونیست ها 
ی می توانند  ی کنند، به دشوار گر بخواهند شـــهرک های اطراف غزه را بازساز ا
کنان قبلی را راضی به حضور مجدد در این شـــهرک ها و حتی  بار دیگر ســـا
شـــهرک های اطراف آن کنند. بدتر از آن حتی احتمال دارد صهیونیســـت ها 
قادر به اعاده کنترل خود بر این مناطق نباشـــند. این موضوع البته معطوف 
به این مناطق نیســـت و تکرار آن در شـــمال ســـرزمین های اشـــغالی هم دور از 
تصور نخواهد بود. بر این اســـاس بازگشـــت زمان به عقب حتی با شدیدترین 
جنگ ممکن میسر نیست. در ادامه به تبعات این حمله که صهیونیست ها 

امکان ترمیم آن را ندارند، پرداخته شده است: 

مهاجرت معکوس یم صهیونیستی درمجموع دارای 9 میلیون جمعیت است که 1 رژ
دومیلیون نفر آنان فلســـطینیانی هســـتند که علی رغم فشارها، 
همچنـــان در ســـرزمین های 1948 باقـــی مانده انـــد. از هفت میلیون جمعیت 
باقی مانده صهیونیســـت، بخش قابل توجهی خارج از ســـرزمین های اشغالی 
حضور دارند. این عده سال ها قبل فلسطین را ترک کرده اند اما همچنان خود 
یمند؛ تعداد این افراد بین یک  و حتی فرزندان شـــان، جزئی از آمار اعلامی رژ
تا دومیلیون نفر تخمین زده می شـــود. همچنین گفته می شـــود در پیامدهای 
، دومیلیون  یم طی دست کم دو دهه اخیر تنگ تر شدن حلقه محاصره به دور رژ
نفر دیگر از فلسطین اشغالی خارج شده اند اما همچنان در آمارهای جمعیتی 
کن در  کثر جمعیت یهودی سا لحاظ می شوند. این آمارها نشان می دهد حدا
سرزمین های اشغالی 6 میلیون نفر و حداقل آن تقریبا چهارمیلیون نفر است. 
ی  چند عامل خروج صهیونیست ها را تسهیل کرده است: نخست آنکه بسیار
از صهیونیست ها با وجود مهاجرت به سرزمین های اشغالی، همچنان تابعیت 
پا یا کشـــورهای دیگر حفظ کرده اند.  و گذرنامه ســـرزمین اصلی خود را در ارو
یم شـــان با  دومین مســـاله به اســـتفاده صهیونیســـت ها از ارتباطات عمیق رژ
غرب باز می گردد که باعث شده آنها از رهگذر این ارتباطات، بتواند راحت تر 
به کشـــورهای غربی مهاجرت کرده و در دانشـــگاه ها پذیرش گرفته یا شـــغلی 
مناسب برای خود بیابند. تلاش غرب برای تقویت فناوری در فلسطین اشغالی 
به تربیت ده ها هزار مهندس و تکنســـین ماهر انجامیده که به ســـهولت قادر 
به یافتن کار در بازارهای دیگر هســـتند. ســـومین موضوع حالتی عمومی دارد 
کـــه در عصـــر کنونـــی، مهاجرت شـــکل رایج به خود گرفته و دیگر کشـــورهای 
منطقه نیز شـــاهد موج های مهاجرتی به خارج از منطقه بوده اند. عواملی که 
بین یک تا سه میلیون صهیونیست را به خارج از فلسطین اشغالی کشانده یا 
آن را تسهیل کرده اند، همچنان وجود دارند. براساس آنچه در خبرها آمده در 
میان کشته شدگان صهیونیست در اطراف غزه، ده ها نفر شهروند کشورهای 
دیگر ازجمله آمریکا، فرانســـه، آلمان و روســـیه نیز بوده اند. این موضوع آشکار 
می ســـازد در پایان جنگ بی ســـابقه کنونی، صدها هزار نفر به آســـانی قادر به 

خروج از فلسطین اشغالی خواهند بود. 

یم  یم صهیونیسـتی بـه 2 تثبیت ضعف نیروی زمینی رژ یـان جنـگ 33 روزه سـال 2006، رژ در جر
ترتیب در برهه اولیه جنگ 10 هزار و در برهه نهایی 30 هزار نفر 
ی زمینـی را بـه کار گرفـت. تعـداد قـوای  از 130 هـزار سـرباز فعـال حاضـر در نیـرو
یـم بـا احتسـاب نیروهـای ذخیـره بـه بیـش از 400 هـزار نفـر می رسـید.  زمینـی رژ
کثـر 30 هـزار نظامـی حاضـر در میـدان جنـگ نیـز تنهـا 121 نفـر  از بیـن حدا
کشـته شـدند. تـا لحظـه نـگارش ایـن گـزارش، بیـش از هـزار و 100 صهیونیسـت 
کـت رسـیده اند. البتـه آمـار اصلـی بیشـتر از ایـن اسـت امـا به دلیـل  بـه هلا

عـدم دسترسـی صهیونیسـت ها بـه شـهرک هایی کـه همچنـان در تصاحـب 
کـت رسـیده،  مقاومـت اسـت، اعـلام آمـار نهایـی صهیونیسـت های بـه هلا
یـم آن هـم از 80  هفته هـا طـول خواهـد کشـید. هجـوم بـه محـدوده داخلـی رژ
یم را تثبیت کرد و اعماق ناشـناخته ای از این  نقطه، ضعف شـدید ارتش رژ
ضعف را برملا ساخت. بر اثر همین ضعف است که پس از گذشت سه روز 
از آغـاز عملیـات، ارتـش صهیونیسـتی امـکان حملـه زمینـی بـه غـزه را نـدارد و 

به صـورت کـور منـازل مـردم را هـدف قـرار می دهـد.
 

غـــرب در پیامـــد جنـــگ »طوفان الاقصـــی« نســـبت بـــه ارائـــه 3 محتاط شدن غرب در ارائه فناوری های خاص
تســـلیحات به صهیونیســـت ها محتاط خواهد شـــد. پیش از 
یـــکا بـــا این تفکر که در کشـــورهای اســـلامی مانند ایـــران امکان بروز  ایـــن، آمر
ی های غربی در دســـتان  »انقلاب اســـلامی« و قرار گرفتن تســـلیحات و فناور
ی  انقلابیـــون وجـــود دارد، از ارائـــه آخرین دســـتاوردهای خود بـــه آنان خوددار
می کـــرد. بااین حـــال آمریکایی ها با شـــادمانی مدعی بودنـــد تنها نقطه ای که 
یم اســـت.  در غرب آســـیا امکان بروز انقلاب اســـلامی در آنجا وجود ندارد، رژ
امروزه اما مشخص شده در فلسطین اشغالی نیز امکان قیام مسلمانان وجود 
دارد. صدها جنگنده پیشرفته ازجمله ده ها جنگنده نسل پنجم اف-35 که 
یم  فروشش به کشورهای اسلامی ممنوع است و نزدیک 100 کلاهک هسته ای رژ
در صورت ســـرنگونی حکومت صهیونیست ها در فلسطین اشغالی، ممکن 
اســـت در اختیار قیام کنندگان مســـلمان قرار گیرد. با این وضعیت احتمالا 
نوع کمک های غرب در آینده کمی متفاوت خواهد بود و حجم آن همچنان 
ی با کاهش مواجه می شود، به عنوان نمونه  بالا خواهد ماند اما به لحاظ فناور
یم رخ داده بود، احتمال می رفت  گر این اتفاق پیش از فروش اف-35 به رژ ا
، اف-16 بلوک 70 را  واشـــنگتن به جـــای تحویـــل این جنگنده ها بـــه تل آویـــو
در اختیار صهیونیســـت ها قرار دهد که علی رغم پیشـــرفته بودند، یک نســـل 

پایین تر از اف-35 هستند.
 

بخشـــی از شـــرکت های حاضر در ســـرزمین های اشـــغالی که 4 دشواری سرمایه گذاری و خروج سرمایه
ی بخش خصوصی هســـتند، با وجود  متکـــی بـــه ســـرمایه گذار
یک بوده  آنکه سهمی از حضورشان در این سرزمین متکی به اصول ایدئولوژ
یا تحت فشـــار دولت های غربی صورت گرفته اســـت، پس از جنگ با توجه 
به احتمال بالای از دســـت رفتن کارخانه ها و شرکت هایشـــان، فرآیند خروج 
، شـــرکت های جدید نیز رغبتی به حضور در  را آغاز می کنند. در ســـوی دیگر
فلســـطین اشـــغالی نخواهند داشـــت، همچنین حتی افرادی که قصد دارند 
در ســـرزمین های اشـــغالی باقی بمانند، با دوراندیشی دست به انتقال بخش 
یم خواهند زد تا در روز مبادا زمان  بیشتری از دارایی های خود به خارج از رژ
کمتـــری بـــرای نقد و انتقال امـــوال خود صرف کنند و در صورت مهاجرت به 

امکانات قابل توجهی دسترسی داشته باشند.
 

یم صهیونیستی اعلام کرد که بیش از 75 5 معضل آوارگان شبکه 12 تلویزیون رژ
کن الجلیل در شمال فلسطین  درصد صهیونیســـت های ســـا
اشغالی از ترس نفوذ و حمله احتمالی مبارزان مقاومت این منطقه را ترک کرده 

و به دیگر مناطق رفته اند. 10 سال قبل در سال 2013، این منطقه شامل 650 
گر این تعداد را ثابت  هزار فلسطینی و 540 هزار صهیونیست می شد. ا

بدانیـــم و مبنـــا قرار دهیم، 405 هزار صهیونیســـت از منطقه الجلیل 
گریخته انـــد. این تعداد به طور تخمینی چیزی در حدود یک دهم 

کن در سرزمین های  یا یک پانزدهم جمعیت صهیونیســـت های غاصب ســـا
اشـــغالی اســـت. 405 هزار صهیونیســـت گریخته از الجلیل به دیگر مناطق 
مهاجرت نکرده اند، بلکه به شکل »آواره« راهی بخش های داخلی تر شده اند. 
همچنین این تعداد در فقدان امکان حضور در کرانه باختری و جنوب، راهی 
جز مناطق مرکزی و شهرهایی مانند حیفا و تل آویو ندارند. با توجه به صدها 
هزار صهیونیســـت آواره شـــده از شهرک های اطراف غزه، می توان گفت امروزه 

تقریبا از هر 10 صهیونیست، یک نفر آواره شده است. 

گونی قطار عادی سازی یم صهیونیســـتی با کشـــورهای 6 واژ ی روابط رژ موضـــوع عادی ســـاز
اسلامی در سایه تحولات اخیر موضوعی جدید قلمداد می شود 
ی بـــه دهه ها قبل بازمی گـــردد. پیش از تحولات  امـــا قدمت قطار عادی ســـاز
ســـال های اخیر کشـــورهایی مانند ترکیه، مصر و اردن دســـت به ایجاد روابط 
گیر شـــدن آن بیشـــتر از دوره های  یم زده بودند اما در برهه کنونی بیم فرا با رژ
ی می توان  ی را به محاق برد. به دشوار گذشته بود. بااین حال جنگ عادی ساز
ی روابط  تصور کرد دولت دیگری در جهان عرب، زمینه و جرات عادی ســـاز
گونی دارد. نخستین مساله تشدید  یم را بیابد. این مساله جهات گونا خود با رژ
بی سابقه تنش ها بر سر قضیه فلسطین است و دومین موضوع به امکان پذیر 
یم که  ی بازمی گردد. به غیر از رژ بودن مجازات طرفین حاضر در عادی ســـاز
ی را نیز پس می دهد، احتمال دارد دولت اســـلامی و  امروز تاوان عادی ســـاز

عربی اقدام کننده در معرض طوفان قرار گیرند.
 

چراصهیونیستهابرحضورایرانتاکیددارند؟
متهم ساختن ایران به حضور در جنگ »طوفان الاقصی« دلایلی ثابت دارد که 
پیش از این بارها تکرار شده اند. این دلایل در شرایط کنونی، حالتی عمومی 
یافت هر ضربه به جای  دارند. به عنوان نمونه صهیونیست ها همواره پس از در
اعتراف به آن از سمت گروه های جهادی کوچک، مدعی بوده ایران این کار 
را انجـام داده تـا ضعـف خـود را بپوشـاند و ادعـا کنـد از دولتـی قدرتمنـد ضربـه 
ی  خورده است. دلیل دیگری در متهم ساختن ایران، تلاش برای امنیتی ساز
تهـران و ایجـاد اجمـاع در غـرب علیـه ایـران بـوده اسـت. بـا وجـود ایـن در برهـه 
کنونی به نظر می رسد اصرار بر دخالت ایران در جنگ، علاوه بر بخشی از این 
دلایـل، تـلاش بـرای تحریـک غـرب بـرای ارسـال تـدارکات و بذل حمایت های 
یافتی را نه از سوی گروه  یم همچنان تلاش می کند ضربات در بیشتر است. رژ
ی کنـد امـا به نظـر نمی رسـد تلاش هـا  کوچـک حمـاس، بلکـه ایـران تصویرسـاز
گـر غـرب توانـی بـرای ارتقـای  بـرای ایجـاد اجمـاع علیـه ایـران واقعـی باشـند. ا
کثـری اش علیـه ایـران داشـت، منتظـر آغـاز جنـگ  فشـارهای سـنگین و حدا
در فلسـطین نمی مانـد، به ویـژه آنکـه سـایه اتهامـات حضـور در جنـگ اوکراین 
برای غرب مهم تر از قضیه فلسطین به نظر می آید. صهیونیست ها که با آغاز 
جنگ اوکراین نگران رها شدن خود از سوی غرب بودند، امروز تلاش دارند با 
بزرگنمایی حضور ایران در جنگ، مجددا تمرکز غرب را از اوکراین به سمت 
فلسـطین بکشـانند. البتـه ایـران بارهـا به صراحـت بـر حمایتـش از فلسـطین و 
هر گروهی که با صهیونیست ها مبارزه کند، سخن گفته و حتی روز گذشته 
نیـز رهبـر انقـلاب درکنـار تصریـح بـر عـدم نقش آفرینـی ایـران در این جنگ که 
بیانگـر قـدرت طراحـی عملیـات گروه هـای فلسـطینی بـود، بـا بیـان این جمله 
ی جوانـان فلسـطینی و طراحـان  کـه »پیشـانی و بـازو
می بوسـیم«  را  فلسـطینی  هوشـمند  و  مدبـر 
مجـددا بـر حمایـت از گروه هـای مقاومـت و 
عملیات آنها علیه دشـمن صهیونیسـتی 

کیـد کردند.   تا

حمله مقاومت به سرزمین های اشغالی ضربه غیرقابل ترمیم برای صهیونیست ها است

چرااوضاعبهقبل7صبح7اکتبربرنمیگردد؟
سیدمهدیطالبی

خبرنگارگروهجهانشهر

گهی مزایده عمومی  آ
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد ســـبزوار در نظر دارد فروش خودرو و اموال مستعمل و 

ضایعاتـــی و نیـــز اجاره مکان ها را به شـــرح جدول ذیـــل از طریق مزایده عمومی به 

گذار نماید. لـــذا از متقاضیان  اشـــخاص حقیقـــی و حقوقـــی دارای صلاحیـــت وا

یخ  ی از تار محترم دعوت می گردد جهت خرید اسناد مزایده ظرف مدت 10 روز کار

گهی به نشانی: سبزوار – انتهای بلوار دکتر سیادتی – مجتمع دانشگاه آزاد  درج آ

ی دانشگاه مراجعه نمایند. اسلامی سبزوار مدیریت ادار

کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

گهی و کارشناسی قیمت بر عهده برنده مزایده می باشد. هزینه های درج آ

تلفن تماس:  51-41442441

شرح مورد مزایدهردیف
ی پژو 405 مدل 11386 فروش خودرو
ی پژو 405 مدل 21387 فروش خودرو
( مدل 31387 فروش وانت مزدا دوکابین دوگانه سوز )بنزین و گاز
فروش اموال و اثاثیه و ابزار مستعمل و ضایعاتی4
اجاره مکان انتشارات5
اجاره ساختمان بوفه دانشجویی 6
اجاره مزرعه کشاورزی با 196 هکتار زمین و یک حلقه چاه آب با دبی 8/25 لیتر بر ثانیه7
اجاره تالار )سالن سلف سرویس( و خرید غذا برابر نرخ مشخص شده از طرف دانشگاه8

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سبزوار

گهی مزایده عمومی  آ
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد كاشـــان در نظر دارد دو دســـتگاه ترانســـفورماتور 

KVA800 و KVA500 کاهنـــده kv 20 بـــه v380 زمینـــی ســـاخت شـــرکت 

ایران ترانســـفور را از طریـــق مزایـــده عمومـــی بـــه بالاترین مبلغ پیشـــنهادی به 

فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید از خودرو به آدرس: کاشان 

بلوار قطب راوندی خیابان اســـتادان دانشـــگاه آزاد اسلامی کاشان مراجعه و 

یافت اســـناد مزایده و کســـب اطلاعات بیشـــتر به آدرس اینترنتی  جهت در

ی  کثر ظرف مدت 10 روز کار www.iaukashan.ac.irمراجعـــه نماینـــد و حدا

ی تحویل دبیرخانه  گهی اســـناد مربوطه را به صورت حضور یخ چاپ آ از تار

دانشگاه یا از طریق پست پیشتاز به آدرس: کاشان بلوار قطب راوندی خیابان 

اســـتادان کد پســـتی:8715998151 ارســـال نمایند. جهت شرکت در مزایده 

یال بابت  یال بابت خرید اســـناد و مبلغ 190/000/000 ر یـــز مبلـــغ 1/500/000 ر وار

تضمین شرکت در مزایده به شماره حساب 0106353087004 به نام دانشگاه 

آزاد اســـلامی کاشـــان یا ارائـــه ضمانتنامه بانکی معادل آن بـــا اعتبار دوماهه 

گهی به عهده برنده مزایده می باشد و دانشگاه در  الزامی است. هزینه درج آ

رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشـــنهادها مختار اســـت. تلفن سایر اطلاعات: 

داخلی 031-55589481-743 -09132613849 

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی كاشان

۰۹۳۹۸۸۸۸6۹۹

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

ک استان كرمانشاه اداره كل ثبت اسناد و اما
ک حوزه ثبت ملک كرمانشاه ناحیه یک اداره ثبت اسناد و اما

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد  آ
سند رسمی برابر رای شماره 140260316001002868 مورخ 1402/05/04 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امید نوری فرزند سهراب به شماره شناسنامه 1879 شماره 
ملی 3257203071  صادره از کرمانشاه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1975.82 مترمربع به آدرس 
ک 2213 فرعی از 145 اصلی بخش  کرمانشاه جاده سنندج ابتدای شهرک آناهیتا، واقع در محدوده اراضی پلا
یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک که مالک رسمی مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/03  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/19
ک شماره : 1914/م الف/12    -    سجاد مؤیدی-رئیس ثبت اسناد و اما

آگهی مزایده 
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد گرمســـار در نظر دارد بوفه های دانشـــجویی خود را از طریق مزایده 
به صورت اجاره واگذار نماید. لذا کلیه اشخاص می توانند جهت خرید اسناد مزایده به اداره 
تدارکات دانشگاه مراجعه نمایند.  دانشگاه در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.  
گهـــی روزنامـــه به عهده برنده مزایده اســـت.  مدت زمان خرید اســـناد مزایده و تحویل  هزینـــه آ
گهی در روزنامه می باشد. اسناد تکمیل شده به دبیرخانه دانشگاه، ده روز کاری از تاریخ درج آ


